
UCHWAŁA NR XXV/269/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt.4 i art.41, ust.1 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska

w Sośnicowicach uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się następujące zasady korzystania z gminnych obiektów sportowych: 

§ 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic  

§ 4. Uchylić uchwałę Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XIX/201/08 z dnia 31.12.2008 r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Bezpłatnie mogą korzystać w celu organizacji imprez z gminnych boisk sportowych wraz

zapleczem socjalnym, boiska do piłki plażowej i z sali na pierwszym piętrze budynku

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sośnicowicach 

- Urząd Miejski w Sośnicowicach,

- Rada Miejska,

- jednostki organizacyjne i pomocnicze Gminy Sośnicowice,

- kluby i stowarzyszenia sportowe, stowarzyszenia OSP z terenu gminy Sośnicowice,

- organizacje społeczno kulturalne.

2) Osoby fizyczne, organizacje i instytucje nie wymienione w ust.1 korzystają  z ww.

obiektów sportowych za odpłatnością 

3) Korzystanie z boiska „ORLIK 2012” wraz z zapleczem socjalnym /szatnie, natryski, wc/

jest bezpłatne. 

4) Korzystanie z pozostałych obiektów sportowych takich jak: 

- korty tenisowe, sala na I piętra budynku OSiR, hala sportowa, sale gimnastyczna przy

szkołach, siłownia itp. jest odpłatne. 

5) W przypadku korzystania z sali na pierwszym piętrze budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Sośnicowicach, osoby korzystające maja obowiązek refundacji kosztów zużycia energii

elektrycznej, wody i ścieków, według rejestru stanu liczników za okres korzystania 

1) Odbiór obiektu następuje po wcześniejszym ustaleniu terminu z zarząd cą obiektu

sportowego. 

2) Korzystający z obiektu ponosi pełną odpowiedzialność za porządek i bezpieczeństwo na

obiekcie. 

3) Opłatę za korzystanie z obiektu należy uiścić na konto zarządcy lub administratora danego

obiektu. 

ID: BBCTG-CLNAC-LJYBJ-LTULF-BGTLU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXV/269/2009  

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt.4 i art.41, ust.1 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska

w Sośnicowicach uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się następujące zasady korzystania z gminnych obiektów sportowych: 

§ 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic  

§ 4. Uchylić uchwałę Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XIX/201/08 z dnia 31.12.2008 r.

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) Bezpłatnie mogą korzystać w celu organizacji imprez z gminnych boisk sportowych wraz

zapleczem socjalnym, boiska do piłki plażowej i z sali na pierwszym piętrze budynku

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sośnicowicach 

- Urząd Miejski w Sośnicowicach,

- Rada Miejska,

- jednostki organizacyjne i pomocnicze Gminy Sośnicowice,

- kluby i stowarzyszenia sportowe, stowarzyszenia OSP z terenu gminy Sośnicowice,

- organizacje społeczno kulturalne.

2) Osoby fizyczne, organizacje i instytucje nie wymienione w ust.1 korzystają  z ww.

obiektów sportowych za odpłatnością 

3) Korzystanie z boiska „ORLIK 2012” wraz z zapleczem socjalnym /szatnie, natryski, wc/

jest bezpłatne. 

4) Korzystanie z pozostałych obiektów sportowych takich jak: 

- korty tenisowe, sala na I piętra budynku OSiR, hala sportowa, sale gimnastyczna przy

szkołach, siłownia itp. jest odpłatne. 

5) W przypadku korzystania z sali na pierwszym piętrze budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Sośnicowicach, osoby korzystające maja obowiązek refundacji kosztów zużycia energii

elektrycznej, wody i ścieków, według rejestru stanu liczników za okres korzystania 

1) Odbiór obiektu następuje po wcześniejszym ustaleniu terminu z zarząd cą obiektu

sportowego. 

2) Korzystający z obiektu ponosi pełną odpowiedzialność za porządek i bezpieczeństwo na

obiekcie. 

3) Opłatę za korzystanie z obiektu należy uiścić na konto zarządcy lub administratora danego

obiektu. 

ID: BBCTG-CLNAC-LJYBJ-LTULF-BGTLU. Podpisany. Strona 2 / 2


